1

股票简称：雅戈尔             股票代码：600177         编号：临 2022-009

雅戈尔集团股份有限公司

关于控股股东增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

● 2022 年 3 月 22 日，公司控股股东宁波雅戈尔控股有限公司（以下简称

“雅戈尔控股”）增持公司股份共计 2,332,536 股，截至本公告日，已累计增持公

司股份 27,330,402股，已超过本次增持计划下限，占本次增持计划上限的 54.66%。

● 后续增持计划实施可能存在因公司股票价格持续超出增持计划披露的价

格区间导致增持计划无法实施等风险。

一、增持计划的主要内容

公司控股股东雅戈尔控股提出增持计划，自首次增持日 2022 年 3 月 10 日起

至 2023 年 3 月 9 日止，累计增持股数不低于 2,500 万股，不高于 5,000 万股，增

持价格不高于 7.00 元/股。

具体公告内容详见公司董事会 2022-002 号《关于控股股东增持公司股份及

后续增持计划的公告》。

二、增持计划的实施进展

2022 年 3 月 22 日，控股股东雅戈尔控股增持公司股份共计 2,332,536 股，

截至本公告日，已累计增持公司股份 27,330,402 股，已超过本次增持计划下限，

占本次增持计划上限的 54.66%。

本次增持计划实施前，雅戈尔控股直接持有本公司股份 1,529,058,577 股，

占公司总股本的 33.03%；其与一致行动人宁波盛达发展有限公司、李如成先生

2

合计持有本公司股份 1,695,101,853 股，占公司总股本的 36.62%。

本次增持后，雅戈尔控股直接持有本公司股份 1,556,388,979 股，占公司总

股本的 33.62%；其与一致行动人合计持有本公司股份 1,722,432,255 股，占公司

总股本的 37.21%。

雅戈尔控股承诺，在增持实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

三、增持计划实施的不确定性风险

后续增持计划实施可能存在因公司股票价格持续超出增持计划披露的价格

区间导致增持计划无法实施等风险。

特此公告。

 雅戈尔集团股份有限公司

董    事    会

二〇二二年三月二十三日

	OLE_LINK20
	OLE_LINK21